
 
Čapkova 199/9, 737 01 Český Těšín 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl Dr. XX, vložka 35  
https://lbdct.cz 

IČ: 41030281    KB, a. s., expozitura Český Těšín  Mobil: +420 736 673 441 
DIČ: CZ41030281    č. účtu: 2517791/0100   E-mail: lbd@volny.cz 
            

 

        

POZVÁNKA 
 
Představenstvo Lidového bytového družstva Český Těšín, IČ: 41 03 02 81 

Vás zve na řádnou členskou schůzi 

 
Datum konání:  úterý 29. června 2021 

Čas konání:  17,00 hodin 

Místo konání:  školní jídelna  

ZŠ a MŠ Český Těšín Kontešinec, Masarykovy sady 104, Český Těšín 

   (samostatná budova u školy z ul. Sokola Tůmy) 

 

PROGRAM: 
 
1. Úvod, volba předsedajícího, mandátové komise, návrhové komise, volební komise, zapisovatele a 

ověřovatelů zápisu 

2. Schválení nového úplného znění stanov LBD Český Těšín 
3. Schválení jednacího a volebního řádu  
4. Kontrola plnění úkolů z minulé členské schůze 

5. Zpráva představenstva o činnosti družstva v roce 2020 

6. Zpráva kontrolní komise 

7. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2020 

8. Schválení rozdělení hospodářského výsledku za 2020 

9. Doplňující volba člena kontrolní komise 

10. Projednání snížení nájmů nebytových prostor ve zvláštních případech 

11. Nebytové prostory – žádost o převod v domě čp. 196 na ul. Bezručova 38 v Českém Těšíně 

12. Schválení usnesení a závěr 

 

 

V Českém Těšíně dne 14. června 2021 

 

 

Ing. Soňa Mazúrová v.r.      Antonín Tomiczek v.r. 

předseda představenstva      místopředseda představenstva 

 

 

 

Přílohy:  účetní závěrka za rok 2020 

  návrh nového úplného znění stanov 

  návrh jednacího a volebního řádu 

  vzor plné moci k zastupování na členské schůzi 

 

 

Upozornění: 
 

1. Členské schůze se může účastnit pouze osoba, která bude splňovat podmínky stanovené 

protiepidemickými opatřeními platnými v den konání členské schůze. 

2. Člen družstva se může zúčastnit členské schůze osobně nebo v zastoupení na základě plné moci. 

Vzhledem k tomu, že na programu členské schůze je rozhodování o změně stanov družstva, je nutné, aby 

podpis zmocnitele na plné moci byl úředně ověřen. 

https://lbdct.cz/
mailto:lbd@volny.cz

